
 
 

 

 
  

 

  

                                 

Prot. (vedi segnatura) 

 

All’Albo Online  

Sezione Amministrazione Trasparente-Bandi e Gare 

 

 

OGGETTO: Integrazione Gara d’Appalto per l’affidamento in concessione del Servizio di distribuzione 

di bevande calde, fredde e snack mediante distributori automatici – triennio 2023/2026. Prot. 0006337/U 

del 28/08/2023 

 

Determina Dirigenziale a contrarre prot. n. 0006335/U del 28/08/2023 

 

Validità triennio 2023/2026 

 

Codice CIG: Z3B3C35C76 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Considerato che alla data odierna non sono pervenute offerte; 

• Che è stato indicato nel modello di offerta economica la colonna della ponderazione e dello sconto; 

• Che la ponderazione e lo sconto non saranno oggetto di valutazione in quanto non previsto dall’art. 74 

del bando di gara;  

• In applicazione del potere di autotutela di cui alla L. 241/90; 

 

DETERMINA 

Che con riferimento al bando di gara in oggetto la valutazione delle offerte economiche sarà effettuata 

esclusivamente secondo quando indicato all’art. 7 del bando di gara senza considerare la colonna ponderazione e 

sconto come segue: 

 

I 20 punti della parte di offerta economica saranno così attribuiti: 

Si calcola il prezzo medio dei prodotti offerti. La Ditta che avrà presentato l’offerta più favorevole si 

aggiudicherà i 20 punti. Per le altre offerte sarà attribuito il punteggio applicando la seguente formula: 

(punteggio) X = 20 x prezzo medio più basso offerto 

             Prezzo offerto 

 

Il presente avviso viene affisso all'albo della scuola e pubblicato sul sito web per l'opportuna pubblicizzazione.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Fulvia Ruggiero (*) 

 

*(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

                                           

 
 

 DIDATTICHE PER AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 

Tel. 0881 814875 – C.M. FGIC86100G  – C.F. 80030630711 – Codice univoco: UF0Y26 
sito web: www.icfoscologabelli.edu.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it   pec: fgic86100g@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO FOSCOLO - GABELLI - C.F. 80030630711 C.M. FGIC86100G - A847A34 - AOOFGIC86100G

Prot. 0006592/U del 04/09/2023 14:34VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it

		2023-09-04T14:35:47+0200
	FULVIA RUGGIERO




